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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

فرخ نژاد- فرماندار نهبندان چهارشنبه هفته گذشته 
به همراه نماینده مردم  پایتخت  به  در سفر کاری 
اسلامی  شورای  مجلس  در  سربیشه  و  نهبندان 
دیدارهایی با معاون مناطق محروم و روستایی ریاست 
جمهوری، مدیرکل دفتر سرمایه گذاری خارجی 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و سرمایه گذار طرح 
دیار شتر مرغ داشتند.به گزارش» خراسان جنوبی«، 
مهندس »کریمان« و دکتر» افضلی« با دکتر »رضوی«، 
معاون مناطق محروم و روستایی ریاست جمهوری 
در مورد رفع مشکلات سرمایه گذاری و تخصیص 
تسهیلات به نهبندان و با دکتر »جمالی« مدیرکل 
سرمایه گذاری وزارت امور اقتصادی و دارایی در زمینه 

پیگیری نتایج همایش توسعه و فرصت های سرمایه 
گذاری و جذب سرمایه گذار گفت و گو کردند.

آن طور که فرماندار نهبندان به »خراسان جنوبی« 
گفت: خواسته مدیرکل سرمایه گذاری وزارت اقتصاد 
برای بهره مندی بیشتر از همایش توسعه و فرصت های 
سرمایه گذاری ایجاد دبیرخانه دایمی این همایش در 
تعدادی  افزود:  »کریمان«  بود.مهندس  نهبندان 
سرمایه گذار خارجی نیز بعد از برگزاری این همایش 
برای سرمایه گذاری در نهبندان اعلام آمادگی کردند 
که باید دستگاه های متولی به طور حتم نیازها و 

مقدمات کار را برای آن ها فراهم کنند.
به گفته وی دلیل وقفه ای که در کار پیگیری های 

در  گذاری  سرمایه  های  فرصت  و  توسعه  همایش 
نهبندان افتاده  این است که در دوران تصدی وی این 
همایش برگزار نشده است و اکنون اهداف و نتایج این 
همایش آن هم با کمک همه دستگاه های اجرایی 

شهرستان به جد پیگیری می شود.
نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس نیز زمینه 
های سرمایه گذاری خارجی در شهرستان را که از 
نتایج برگزاری همایش توسعه و فرصت های سرمایه 
یک  گفت:  و  دانست  متعدد  بود  نهبندان  گذاری 
سرمایه گذار ایتالیایی برای ایجاد گلخانه، سرمایه 
گذار دیگری نیز برای ایجاد نیروگاه های خورشیدی 
خانگی، معادن  و... اعلام آمادگی کردند که باید 

پیگیری ها از سوی مسئولان برای زمینه استقرار آن 
ها در نهبندان فراهم شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« 22 اردیبهشت ماه 
امسال همایش توسعه و فرصت های سرمایه گذاری 
نهبندان با حضور فعالان اقتصادی و سرمایه گذارانی 

از کشورهای مختلف در این شهرستان برگزار شد.
بنابراین گزارش در این همایش بیش از ۱۰۰ فعال 
از کشورهای چین،  اقتصادی و سرمایه گذارانی 
ایتالیا، عمان، بلژیک، پاکستان و افغانستان با بررسی 
راه های سرمایه گذاری، شناخت منابع موجود و زمینه 
های مستعد نهبندان، طرح های خود را ارائه دادند و 

برای توسعه این شهرستان عزم خود را جزم کردند.

نماینده مردم در نامه ای مطرح کرد
درخواست جبران خسارت پسته کاران از معاون اول رئیس جمهور 

عرب نجات- نماینده مردم شهرستان های فردوس، طبس، سرایان و بشرویه در مجلس در نامه ای به معاون 
اول رئیس جمهور خواستار تامین اعتبار و اختصاص تسهیلات کم بهره به منظور جبران خسارات پسته 

کاران شهرستان های حوزه  انتخابیه شد.
دکتر »امیرحسنخانی« در این نامه با اشاره به این که چهار شهرستان حوزه انتخابیه بیشترین سطح کشت 
پسته و رتبه نخست تولید استان را در این زمینه به خود اختصاص داده است، یادآور شده است: کشاورزان 

پسته کار این مناطق امسال در بحران تولید قرار دارند.
در این نامه سطح زیر کشت پسته در هر شهرستان و میزان خسارات به تفکیک اعلام شده است.

پرداخت تسهیلات بانک ها در قاینات رصد می شود
حقانی- عملکرد بانک های قاینات در زمینه پرداخت شدن یا نشدن تسهیلات، توسط دستگاه های 
نظارتی رصد می شود. این مطلب را فرماندار قاینات مطرح و با توجه به پرداخت نشدن مبلغ قابل توجهی 
از تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری در این شهرستان مدیران بانك ها را مكلف به پاسخگویی به 
موقع به دستگاه های مربوط کرد. »عابدی« همچنین بر تلاش مدیران برای جذب اعتبارات در کوتاه ترین 

زمان ممکن تاکید و تصریح کرد: با مدیران کم کار برخورد خواهد شد.

ماراتن علمی ۳80 کنکوری بشرویه 
پورغزنین- 38۰ داوطلب زن و مرد بشرویه در کنکور سراسری امسال شرکت کردند.این خبر را مدیر 
آموزش و پرورش بشرویه در حاشیه بازدید از پنج حوزه آزمون کنکور سراسری در این شهرستان اعلام و در 
تفکیک این آمار اظهار کرد: از مجموع شرکت کنندگان ۱72 داوطلب مرد و 2۰8 نفر هم زن بودند که به 

مدت دو روز در سالن کیانی زاده به رقابت در این ماراتن علمی پرداختند.
»رضوانیان« در ادامه از افزایش 2۱ نفری تعداد داوطلبان کنکور سراسری امسال نسبت به سال گذشته 

در این شهرستان خبر داد.

برآورد برداشت ۲0 تن بادامشک در قاینات
حقانی- پیش بینی می شود 2۰ تن هسته بادامشک از رویشگاه های منابع طبیعی قاینات برداشت شود.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری قاینات با بیان این مطلب به دو هزار و 5۰۰ هکتار سطح زیر کشت 
بادامشک در روستاهای شندان عرب، نوغاب، محمد آباد علم و بزن آباد اشاره کرد که دارای قابلیت بهره 

برداری در چارچوب طرح های مطالعاتی و بهره برداری است.
مهندس »گلی« در ادامه مساحت حوزه رویش گیاه سربیش دار را که تا کنون بهره برداری از آن انجام 
نشده است در منطقه اسفدن دو هزار و 5۰۰ هکتار بیان کرد و یادآور شد: همچنین مساحت رویشگاه گیاه 

پرارزش دارویی سماق که هنوز در منطقه ناشناخته مانده 6۰۰ هکتار است.
وی همچنین به رویشگاه های آنغوزه و وشاد )کندل( در شهرستان اشاره کرد که امسال برخلاف سال 

گذشته به دلیل کمبود شدید باران و ... از بهره برداری آن جلوگیری شد.
به گفته وی قاینات به دلیل برخورداری از اقلیم خشک و نیمه خشک دارای گونه های متنوع گیاهان دارویی 

است که در صورت توجه می تواند زمینه تولید و اشتغال در روستاها را فراهم کند.

جذب حامی برای ۱5۴یتیم و فرزند محسنین در مود
محمد خسروی- حامی یابی برای ۱54 فرزند یتیم و محسنین مود انجام شد. رئیس کمیته امدادامام 
خمینی )ره( مود با اعلام این خبر آمار فرزندان یتیم و محسنین زیر پوشش این نهاد حمایتی را در این بخش  

4۰3 نفر برشمرد که توسط هزار و 9۱3 حامی حمایت می شوند.
»حسینی« همچنین ازجذب شش حامی ازخارج و داخل استان درقالب طرح شفا برای حمایت از بیماران 
صعب العلاج خبر داد و این که ماه رمضان امسال ۱38 حامی ایتام و محسنین از خارج و داخل استان جذب 
شدند. وی در بخش دیگری از سخنانش کمک 23 میلیارد ریالی به نیازمندان، اعزام سه کاروان 4۰ تا 5۰ 
نفری از زیارت اولی های مشهد مقدس و 8۰ زیارت اولی کربلای معلی را از اقدام های سال گذشته توسط 
خیران بیان و در ادامه درآمد این نهاد ازمحل جمع آوری فطریه وکفاره را ۱58میلیون و473هزارریال 
اعلام کرد که نسبت به سال گذشته افزایش داشته و در زمینه های مسکن،کمک به بیماران صعب العلاج 

وخاص، تامین جهیزیه و رفع مشکلات معیشتی هزینه شده است .

دبیرخانه دایمی توسعه و فرصت های سرمایه گذاری راه اندازی می شود

سرمایه گذاران خارجی در راه نهبندان

سدیدی- باید با برنامه ریزی فرهنگی، اجرایی و ایده های نو، فراتر از 
شعارهای تکراری به حل معضل اجتماعی بدحجابی پرداخته شود.

این مطلب را »اسماعیلی«، شهردار خضری دشت بیاض در نشست 
اعلام برنامه های هفته حجاب و عفاف مطرح و در ادامه به اقدام های 
سال های اخیر در زمینه بهبود حجاب و عفاف اشاره کرد که کافی 

نبوده و در برخی موارد نتیجه معکوس داشته است.
امام جمعه خضری دشت بیاض هم در این نشست به آغاز نهضت نهج 
البلاغه خوانی در مسجد فاطمه الزهرا )س( اشاره کرد و برپایی خیمه 
های معرفت و مشاوره دینی در پارک شهید فهمیده، برگزاری کلاس 
های اخلاق مادرانه، پیاده روی خانوادگی، برگزاری کارگاه آموزشی 

در امامزاده های بخش نیم بلوک و اجرای مسابقات ورزشی را از مهم 
ترین برنامه های این هفته برشمرد.

حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی« حجاب و عفاف را از ارکان 
اساسی تحکیم بنیان خانواده دانست و بر توجه ویژه به این موضوع 
تاکید کرد. »خسروی«، بخشدار نیم بلوک هم با اشاره به این که با 
شکستن حجاب و عفاف حریم جامعه می شکند، یادآور شد: مراعات 

مرزهای عفاف و حجاب در یک جامعه تنها مختص زنان نیست.
»جهانبخش«، مسئول نمایندگی آموزش وپرورش بخش نیم بلوک در 
ادامه بر نقش خانواده در تقویت حجاب و عفاف تاکید کرد و گفت: در 
مواردی برخی اقشار فرهنگی با بی حجابی وارد جامعه می شوند که 

جای نگرانی دارد.  فرمانده حوزه شهید باهنر خضری دشت بیاض 
هم با بیان این که بخش نیم بلوک در زمینه رعایت حجاب وعفاف 
بسیارجلوتر از سایر شهرهای دیگر است، افزود: امروز موضوع حجاب 
و عفاف مغفول مانده که با ایجاد گفتمان به این مسئله تا حدودی 
پرداخته می شود.  پاسدار »فرخ دوست« تاکید کرد: بخش عمده مسئله 
عفاف وحجاب با تذکر زبانی قابل حل است. »ابراهیمی«، فرمانده 
حوزه ام البنین)س( خضری دشت بیاض هم از گردهمایی مدافعین 
حریم خانواده در خضری دشت بیاض و بخش نیم بلوک خبرداد و 
برپایی نمایشگاه های عکس و لباس انقلابی، کارگاه آموزشی و ...را 

از جمله برنامه های هفته حجاب وعفاف برشمرد.

در برنامه ریزی هفته حجاب و عفاف خضری دشت بیاض مطرح شد

فراتر از شعار به معضل بدحجابی پرداخته شود

 هر روز در دو طرف خیابان ها به ویژه در مرکز شهر 
خودروها طوری پشت سر هم ردیف می شوند که انگار 
جزو خیابان هستند، تا چشم کار می کند خودروها 
هستند و البته راننده های کلافه ای که به دنبال 
جای پارک می گردند و در نهایت از سر ناچاری اقدام 
به پارک دوبله می کنند که سنگین تر شدن ترافیک 
شهری را به دنبال دارد، این جا طبس است، شهری 
که به دلیل بافت قدیمی و سنتی خیابان ها و معابر 
معضل نبود پارکینگ یکی از مهم ترین چالش های 

شهروندان آن است.
یکی از کسبه میدان امام خمینی )ره( در گفت و گو با 
»خراسان جنوبی« در حالی از ترافیک به عنوان یکی 
از معضلات شهری طبس نام می برد که بخشی از این 
ترافیک را ناشی از پارک دوبله خودروها در خیابان 

های اصلی شهر به دلیل نبود پارکینگ می داند.
این شهروند در ادامه از مشاهده چند مورد درگیری 
رانندگان کلافه که به دنبال جای پارک هستند هم 
صحبت و از این که برخی متولیان امور شهری با وجود 

مشاهده تبعات نبود پارکینگ اقدامی در این زمینه 
انجام نمی دهند، ابراز تاسف می کند.

یک راننده تاکسی هم در این زمینه از سردرگمی، 
بروز تنش های عصبی برخی رانندگان و اتلاف وقت 
شهروندان به دلیل کمبود فضای پارکینگ و ترافیک 
شهری می گوید و از مسئولان می خواهد برای حل این 

معضل شهری اقدام کنند.

۲ پارکینگ برای طبسی ها! •
شهردار طبس در این زمینه با توجه به روند افزایشی 
آمار خودروها در شهر در نظر گرفتن تدابیر لازم برای 
احداث پارکینگ را ضروری می داند و در عین حال 
یادآور می شود: این معضل در بیشتر نقاط کشور وجود 

دارد اما در شهرهای کوچک نمود آن بیشتر است.
دو  وجود  به  ادامه  در  یزدی«  بهارستانی  »مجید 
پارکینگ در خیابان های امام خمینی )ره( و واعظ این 
شهر اشاره می کند و از بهره برداری مجتمع تجاری 
»طبسیا« در آینده نزدیک خبر می دهد که دارای 

پارکینگ است و با فعال شدن این مجتمع تجاری 
شهر  ترافیک  و  خودروها  پارک  مشکل  از  بخشی 

برطرف می شود.
وی در مورد تبدیل شدن زمین مجاورت میدان امام 
خمینی )ره( به فضای پارکینگ هم می گوید: بر اساس 
صحبت های انجام شده با مالکان این زمین که یکی از 
صندوق های اعتباری است مقرر شده این مکان به 

صورت اجاره در اختیار شهرداری قرار گیرد.
به گفته وی هم اکنون شهرداری پارکینگی در محل 

باغ گلشن دارد که  در برنامه های آینده مقرر شده با 
ایجاد فضای بیشتر در آن پارکینگی به صورت طبقاتی 

احداث شود.
وی در پایان با تاکید بر این که شهرداری طبس به 
دنبال سرمایه گذار برای اجرای پروژه های عمرانی 
شهری است، از سرمایه گذاران می خواهد: به جای 
سرمایه گذاری در شهرهای دیگر در شهرستان طبس 
سرمایه گذاری کنند و طرح های خود را ارائه دهند تا 

آبادانی و پیشرفت محقق شود.

خیال آسوده مسئولان و کلافگی رانندگان

دنبال یک وجب جای پارک در خیابان های طبس!

توسلی

ــاد و  ▪ ــت ی ــی داش ــم گرام ــف در مراس ــت خوس ــه موق ــام جمع ــری«، ام ــلام »مق ــت الاس ــمولی- حج مش
خاطــره شــهدای هفتــم تیــر مــاه در مســجد جامــع ضمــن گرامــی داشــت یــاد شــهید بهشــتی خواســتار 

ــا مفاســد اجتماعــی و اقتصــادی شــد. برخــورد قاطــع قــوه قضاییــه ب
بــا حضــور فرمانــدار و معــاون برنامــه ریــزی فرمانــداری قاینــات و رئیــس  ▪ حقانــی- در جلســه ای 

شــورای اســلامی اســتان، »غلامحســین طالبــی« بــه مــدت یــک ســال بــه عنــوان رئیــس شــورای 
 اســلامی ایــن شهرســتان انتخــاب و از خدمــات زنــده یــاد کربلایــی »حســن جانــی« تجلیــل شــد. 
همچنیــن در ایــن مراســم تابلــوی ســرمایه گــذاری قاینــات بــه »قرائــی«، رئیــس شــورای اســلامی اســتان 

ــد. اهدا ش
در مراســمی بــا حضــور امــام جمعــه ســابق قایــن، نماینــده امــام جمعــه قایــن، معــاون فرمانــدار، رئیــس  ▪

بنیــاد شــهید و امــور ایثارگــران، معاونــان ســپاه پاســداران، دبیرســتاد اقامــه نمــاز و فرمانــده انتظامــی 
قاینــات از خانــواده هــای شــهیدان راه مبــارزه بــا مــواد مخــدر »فــروزان نــژاد«، »زارع پــور« و »خاکســاری« 

بــا اهــدای لــوح دلجویــی شــد.
»للهــی«، رئیــس اداره آمــوزش و پــرورش قاینــات در جمــع مدیــران مــدارس ایــن شهرســتان بــر خریــد  ▪

و تجهیــز مــدارس بــا کالای ایرانــی تاکیــد و اظهــار کــرد: نبایــد معلمــان امــور سیاســی را بــه محــل کار 
خــود ببرنــد چــون ایــن امــر باعــث از بیــن رفتــن حرمــت و شــأن معلمــی مــی شــود.

بدون تیتر


